
Husokachny

Sto zvířat

dvě husokachny z maloměsta
dvojhlasem kejhaj, ať jde jinam
zajíc, co žije v lesoparku
přestože není složenina!
 
orlosup je tu světoznámý
a nosorožci, hromotluci
co hergotfix tu dělá zajíc?
ta slaboduchá třasořitka, kruci?
 
ať dlouhověkost prožívají
čarokrásná  slova složená
pro rovnoprávnost zeměkoule
dlouhodobě tolik znamenaj
a samozřejmě ten kdo není složenina
je samozvanec, v okamžiku musí jinam
 
složená slova drží spolu
tak to chce pánbůh, to se mu líbí
jaký má zajíc životopis ?
strašpytel jeden samolibý!
 
jaká s ním bude spolupráce
nazdařbůh přišel z vnitrozemí
pecivál s hlavou poloprázdnou
mrkvožrout jeden hluchoněmý
 
není to takhle černobílý
kolemjdoucí vlkodav řek polohlasem
ten tichošlápek je celkem milý
to vy se chováte jako prase

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

